ГПОУ НТСТиСО

ПРИКАЗ

01.09.2023 № (23. 2///

г. Новокузнецк

О создании стипендиальной комиссии

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании в
Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 05.07.2013 № 86-03 «Об
образовании», Постановления Коллегии Администрации Кемеровской области №572 от
11.12.2013 «Об утверждении Порядка назначения государственной академической
стипендии, государственной социальной студентам государственных профессиональных
образовательных организаций, обучающихся по очной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета» (с изменениями на 27 декабря 2018 года),
Постановлений коллегии администрации Кемеровской области от 02.06.2014 года № 211,
Приказа Министерства образования Кузбасса от 28.12.2022 № 3307 «Об установлении
нормативов для формирования стипендиального фонда за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета», в соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и
других мерах социальной поддержки обучающихся ГПОУ НТСТиСО и в связи с началом
нового учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

Создать стипендиальную комиссию в следующем составе:

1. Топорков С.В. - директор - Председатель комиссии
2. Зацепина Н.В. - зам. директора по УПР - заместитель Председателя
3. Прохорова Д.А. - зам. директора по УВР - секретарь
4. Солонович О.В. - зам. директора по ООД
5. Почепкина А.А. - бухгалтер
6. Орлова Е. - председатель Студсовета

§2

Стипендиальной комиссии рассматривать вопросы о назначении стипендий и
материальной помощи обучающимися техникума в соответствии с Положением о
стипендиальном обеспечении и других мерах социальной поддержки обучающихся ГПОУ
НТСТиСО.

Директор ГПОУ НТСТиСО С.В. Топорков